™zw°i ż7c*a gospodarczego, Min. Aprowiza
cji i Handlu w wydanym ostatnio okólniku spre-
C^ru?-ał° stanowisk° rz£idu w tej sprawie.

Okólnik, powołując się na rtizp&rządzenie Pre
zydenta, Rzeczypospolitej o priwie przemysłowym
fi, ,ja 7- VI. 1927. r., zmienione ustawami z dnia
b7 V r" 24- 1933 r- 10- VL 1934 r' oraz

• VIII. 1938 r. stwierdza, iż rozporządzenie to
o owiązuje nadal i winno być w pełni stosowane.
Ukreśla ono jednolite zasady prowadzenia prze
mysłu, ma zastosowanie do wszelkich rodzajów
przedsiębiorstw handlowych i ustala w stosunku
° przedsiębiorstw handlowych zasadę wolności